
Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměřcěä 5. kwětna 148, 551 02 Jaroměř
společnost zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10874, datum zápisu 1.1.1997

Smlouva o dodávce vody a odváděni odpadních vod č.
uzavřená podle zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích proveřejnou potřebu (dále jen ZJ/K), v platném znění, a jeho prováděcí vyhlášky

č. 428/2001 Sb.,v Natném znění.

l, Smluvní strany

Městské vodovody a kanalizace s.r.o. jaroměř, se sídlem 5. května 148, 551 02 jaroměř,
?olečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddú C, vložka 10874,
L: 252 60 952, DIČ: CZ25260952, bankovní spojeni KB Náchod, pobočkajamměř, číslo účtu 43337551/0100,
zastoupená Ing. janem Karpíškem, jednatelem společnosti, (dále jen pmvozovatel, dodavatel), a

Odběratel: Obchodní firma a sídlo nebo místo podnikáni Plátce faktur:

Česká republlka· Hasičskýzáchranný sbor Česká republika- Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Kíálové nábřežíU Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Kíálové

ČÍslo odběratele: lČ: 70882525 DIČ: CZ70882525
Adresa pro za$Íláni písemností:

Zastoupen: plk. Ing. David Pouč
Česká republika- Haslčskýzáchranný sbor

lČ: 70882525 DIČ: CZ70882525 Královéhradeckého kraje
Náchodská 530, 549 32 Velké Poňčí
E-mail:

||. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele k dodáni pitné vody vodovodem a odvádění odpadních vod kanalizací a závazek odběratele za tyto služby zaplatit
cenu, vše za podmínek dále uvedených v této Smlouvě a jejích přlbhách. Smluvní strany se dohodly, že plnění závazků plynoucích z této Smlouvy se řídí
Smlouvou a Podmínkami dodávky vody a odváděni odpadních vod (dále jen Obchodní podmínky), které jsou nedllnou součástí Smlouvy. Tam, kde Smlouva
a Obchodní podmínky vztah dodavatele a odběratele a jejich vzájemná práva a povinnosti neupravuji, řídl se smluvní strany ustanoveními ZVK.

Ill. Plnění třetí osobou

jestliže se smluvní strany dohodly, že faktuty zavodně a st,očné budou hrazeny třetí osobou (plátce faktur), je tato osoba vůči dodavateli v postaveni spludlužníka
spolu s odběratelem dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Dohodu o úhradě vodného a stočného třetí osobou
stvrzuje plátce faktur svým podpisem Smlouvy. Odběratel se tímto nezbavuje své povinnosú uhradit dlužné částky včetně úroků z prodlení či smluvních pokut
plynoucích ze Smlouvy ve smyslu Obchodních podmínek.

lV. PodmínkV dodávky vody a odvádění odpadních vod

Obsah vápniku: min. 30 mg/l. Obsah hořčíku: min. 10 mg/l. Obsah dusičnanů: max. 50 mg/l.

Podmínky dodávkyvody aodvádění odpadních vod jsou plně vsouladu především s § B ZVK (zejména odst. 16, 17), s § 9 ZVK (zejména odst 68),s § 10ZVK
(odst. 1-3), s § 11 zvk (odst 1-3), s § 12 zvk (odst, 1-2), jakož is ddšľmi ustanoveními ZVK. Pokud jde o jakost dodávané vody, dodavatel se zavazuje dodávat
vodu v jakosti odpovídajkd požadavkům zákona č. 258/2000 Sb,, o ochraně veřejného zdravl, v platném znění, a vyhlášky č. 252/2004 Sb,, kterou se stanovi
hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, v platném znění. Míra množství vypouštěné odpadní vody je dána profilem
přípojky. Limity množství a znečištěni vypouštěné odpadni vog jsou stanoveny v souladu s Kanalizačním řádem, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Bilance
znečištěni vypouštěných odpadních vod je dána součinem pnůměmého denního množství odváděných odpadních vod a nejvyšší přípustné miry znečištění.
Bilanční množství a koncentrace (mira) znečištění odpadních vod nesmí překročit limity stanovené platnými právními předpisy a Kanalizačním řádem. Bližší
podmínky dodávky vody a odvádění odpadních vod, včetně limitů množsM, způsobu stanoveni množství a limitů znečištěni, stanovi dále tato Smlouva, Obchodni
podmínky nebo Kanalizační řád.

V. Stanovení ceny' vodného a stočného a způsob jejiho vyhlášeni

Stanoveni ceny vodného a stočného odpovídá platnýin cenovým předpisům a mzhodnutim orgánů vlastníka vodovod|j a kanalizace a dodavatele, Ceny vodného
a stočného jsou vyhlašovány vyvěšením v sídle dodavatele a na internetových stránkách dodavatele (www.mevakjar.cz). K cenám vodného a stočného
je účtována DPH v souladu s aktuálně platným zákonem o DPH.

VI. Způ$ob fakturace a plateb

výši úhrady vYpočte dodavatel na základě jednotlivých odečtů v cenách platných v příslušném odečtovém období.
Fakturace prováděna v závislosti da četnosti Sp!atnostfaktuN: 30 dnů datavystavení faktury výše zálohy: bez záloh
odečtů,

l Způsob placení: bezhotovostním příkazem na účet dodavatele č. 4333755110100, vařiabilnim symbolem e číslo faktury.
Strana 1



" Městské vodovody a kanalizace s.r.o. ,Jaroměř
5. května 148, 551 02 Jaroměř
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10874, datum zápisu 1.1.1997

VII. Smluvní pokuty

Pro případ nedodcžení závazků pNnoucich ze Smlouvy a jejich pňloh se smluvní strany dohodly na smluvnkh pokutách, specMkavaných däe v Obchodních
podmínkách, Pro úhradu smluvních pokut pIati stejné platební podmínky, jdo pro ostatní závazky plynoucí ze Smlouvy, Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno
právo dodavatele na náhradu vzniklé škody. Pro případ prodlení smluvních stran s plněním peněžitého závazku podle této Smlouvy se povinná smluvní strana
zavazuje zaplatit oprávněné smluvní straně za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu s platnými právními předpisy.

VIII. Doba plnění

,Smlouva je uzavřena:

na dobu neurčitou od: 31.07.2020

Platnost Smlouvy na dobu určitou skonči uplynutím sjednané doby. V případě Smlouvy na dobu neurčitou může být Smlouva ukončena dohodou smluvních strán
nebo výpovědi. výpovědní lhůta při podánivýpwědi činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně,

Odběratel se zavazuje bezodkladně oznámit a prokázat dodavateli změny vosobě odběratele. Pokud odběratel hodlá ukončit smlowu, zejména v důsledku
převodu nemovitosti na nového vlastníka, je odběratel pčMnen společně s novým vlastníkem nemovitosti dostavitse k dodavateli za účelem ukončení této Smlouvy
a uzavření nové smlouvy s novým odběratelem. Přitom odběratel předloží konečný stav vodoměru k datu změny odběratele, jákoži doklady prokazujici změnu
v osobě vlastníka nemcMtosfi. AŽ do doby splněni této povinnosti je odběratel povinen hradit dodavateli vodné a stočné. Není-li Smlouva řádně ukončena ke dni
skončeni odběru, je odběratel povinen hraditvodné a stočné až do dne uzavřeni nové smlouvy mezi dodavatelem a novým odběratelem, nebo do dne přerušeni
dodávky vog a odvádění odpadních vod. V případě ukončeni Smlouvy bez současného uzavření nové smlouvy mezi dodavatelem a novým odběratelem,
je odběratel povinen umožnit dodavateli přistup k měřícimu zařízení, jeho demontáž, a na své náldady provést odpojeni přípojek od vodovodu a/nebo kanalizace.

IX. Závěrečná ustanoveni

Odběratel se zavazuje bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 15 dnů ode dne účinnosti změny, oznámk dodavateli písemně každou změnu skutečnosti v této
Smlouvě uvedených, rozhodných pro plněni, jež je předmětem Smlouvy. Jde zejména o osobní údaje odběratele, identMkačni údaje o odběrateli dnebo
o odběrném místě a/nebo údaje pro fakturaci vodného a stočného.

Nedhnou součásti této Smlouvy jsou Obchodní podmínky. Odběratel prohlašuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se
je dodržovat a naplňovat. Každá ze smluvních stran je povinna včas informovat druhou smluvní stranu o změnách údajů a skutečnosú jakkoli se týkajiclch náplně
této Smlouvy čivé Smlouvě přímo uvedených.

Kanalizační řád je k dispozici na příslušném vodoprávním úřadě, u vlastníka kanalizace, u dodavatele a na jeho internetových stránkách (www.mevakjar.cz).

,Informaci q zpracování osobních údajů, ke kterému dochází v rámci p)něnítéto Smlouvy, naleznete v Qbchodnlch podmínkách.

Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, pmvedenou fomou dodatku ke Smlouvě, s výjimkou úprav výše zálohových plateb. Smlouva je
vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvnlch stran, Součástízávazků plynoucich ze Smlouvy oběma stranám jsou podmínky
plněni uvedené v přilohách Smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji,že siSmlouvu a Obchodní podmínky přečetN, žeSmlouva byla uzavřena dle jejich ptavé a svobodnévůle, na důkazčehož ji podepisuji.
Tato smlouva nahrazuje smlouvu č.

Datum: 4.3.2021

Za dodavatele: Ing. Jan Karpíšek

Za správnost: Mgr. Hana Novotná

m , é vodovoý
a kclrK}Lace, sx,0. jaíoměř
Id. 5. kvMna 14(J. 551 02 jcwyjW
ČO: 25260?52, D|c:€z252m2

15 -03- 2021
'ao'N'a'e'e' pIK. bj ':/"ňdAc/

' ¢ť.(·ská reµúbik: .
Hxsi&'ký záchranný :íĹc!. ,
Krábvéhradeckéko 1:räµ' '

nábřeží U PT!vuzu 12'2/" j
SOD 03 Hradec

lČ: 70 88 25 l

_
CZ-NUTjS,. CZ(1$>

P'm

Strana 2



"" Městské vodovody a kanalizace s.r.o. Jaroměř
tí'Y9 5. května 148, 551 02 Jaroměř

společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10874, datum z@isu 1.1.1997

Místo plnění - seznam odběrných míst

Číslo OM Adresa
Na Valech č. p. 170,jakubské Předměstí, 551 01Jaroměř
p. č. 239, k. ú. jaroměř

Vlastník vodovodu: Město jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 jaroměř, lČ: 00272728

Vlastník kanalizace: Město Jaroměř, ná m. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, lČ: 00272728

Vlastník vodovodnI přípojky: Česká republika

Vlastník kanalizační přípojky: Česká republika

Vlastník připojené stavby nebo pozemku: Česká republika

Položka OM Limit m3/hod Profil přípojky
1. Vodné 2.50
2. Stočné 2.50

Z j iŠťování množství dodané vody
Vodoměrem
Dle množstvívody dodané

Číslo OM Adresa
Jaroměř, Na Valech č. p. 170, jakubské Předměstí,
p. č. 239, 238/1, k. ú. Jaroměř

Vlastník kanalizace: Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 jaroměř, lČ: 00272728

Vlastník kanalizační přípojky: česká republika

Vlastník připojené stavby nebo pozemku: Česká republika

položka OM Limit m3 lhod Profil. přípoj ký z jíšťování množství dodané vody
1. Stočné 2.50 Voda z jiných zdrojů - srážková

Datum: 4.3.2021

Za dodavatele: Ing. jan Karpíšek

Za správnost: Mgŕ. Hana Novotná

Měs é vodovody
a kana' ace, S,ľ,O, jcúomH
ú.5. kvMna M8,551 02jáncměř
IČO: 25260952, DIČ: Ez252óom

"°'""""' p/l i;= r,,,;

" t:c5kzi' repubůící ;

Hmsiäký záchranný sbor
Krábvěhradeckého Krajc

n4ŕšeŽi U Eřfvazu 122/4
5ijO 03 Hradec Kj"é:ov,!.

ľČ: 70 88 25 25
CZ-NUTS: CZ()Š2 i

14

Strana3




